8

[image: new_logo]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ                            ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОЛЛЕДЖ МАШИНОСТРОЕНИЯ И ТРАНСПОРТА»
(КГБ ПОУ «КМТ»)
ПРИКАЗ

	25 августа 2020 года
	г. Владивосток
	№

О зачислении в КГБ ПОУ «КМТ»
на места в рамках контрольных цифр приема для обучения
по очной форме по программам среднего профессионального образования

В соответствии с порядком приемма на обучение по программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014 № 36, на основании протокола Приемной комиссии от 25.08.2020 № 1, личных заявлений абитуриентов и поданных оригиналов документов об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2020 г. в состав студентов на 1 курс очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема к освоению образовательной программы среднего профессионального образования по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования:
По специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)», нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев в группу 017
	1.
	Алпысбаева
	Динара
	Баямбековна

	2.
	Балышев
	Данил
	Романович

	3.
	Буян
	Анастасия
	Алексеевна

	4.
	Веснин
	Андрей
	Сергеевич

	5.
	Данилов
	Роман
	Сергеевич

	6.
	Ефимова
	Александра
	Евгеньевна

	7.
	Заика
	Макар
	Александрович

	8.
	Ивуофор
	Джулия
	Кенновна

	9.
	Картушина
	Татьяна
	Александровна

	10.
	Клепиков
	Евгений
	Александрович

	11.
	Клинцевич
	Анастасия
	Алексеевна

	12.
	Курилец
	Анатолий
	Сергеевич

	13.
	Лозицкая
	Мирра
	Алексеевна

	14.
	Малякевич
	Елизавета
	Руслановна

	15.
	Муринов
	Антон
	Михайлович

	16.
	Орлов
	Сергей
	Дмитриевич

	17.
	Паршина
	Анастасия
	Витальевна

	18.
	Позжаев
	Матвей
	Игоревич

	19.
	Посохов
	Роман
	Алексеевич

	20
	Пшеничникова
	Александра
	Сергеевна

	21.
	Редько
	Никита
	Сергеевич

	22.
	Тютнева
	Ева
	Евгеньевна

	23.
	Федорова
	Алена
	Сергеевна

	24.
	Чернокуренко
	Диана
	Алексеевна

	25.
	Ханина
	Алина
	Валерьевна

По специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)», нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев в группу 019
	1.
	Богомякова
	Дарья
	Викторовна

	2.
	Бондарь
	Екатерина
	Ивановна

	3.
	Захарова
	Яна
	Ивановна

	4.
	Земченков
	Илья
	Дмитриевич

	5.
	Кашицына
	Диана
	Александровна

	6.
	Ким
	Рудик
	Станиславович

	7.
	Королева
	Юлия
	Викторовна

	8.
	Котова
	Анастасия
	Алексеевна

	9.
	Маслянников
	Алексей
	Евгеньевич

	10.
	Назарова
	Наталья
	Дмитриевна

	11.
	Носовская
	Алина
	Алексеевна

	12.
	Огнева
	Елизавета
	Сергеевна

	13.
	Прохорова
	Александра
	Петровна

	14.
	Храменок
	Максим
	Романович

	15.
	Федорова
	Инна
	Андреевна

По специальности 23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железнодорожного транспорта», нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев в группу 018
	1.
	Бабкин
	Александр
	Дмитриевич

	2.
	Брус
	Никита
	Александрович

	3.
	Варшафский
	Вячеслав
	Александрович

	4.
	Волошин
	Дмитрий
	Викторович

	5.
	Горюнов
	Максим
	Эдуардович

	6.
	Горяшин
	Никита
	Евгеньевич

	7.
	Дорофеев
	Даниил
	Павлович

	8.
	Иванов
	Алексей
	Андреевич

	9.
	Колесников
	Сергей
	Игоревич

	10.
	Лукьянцев
	Андрей
	Сергеевич

	11.
	Николаев
	Егор
	Иванович

	12.
	Подлужный
	Александр
	Дмитриевич

	13.
	Салов
	Эдуард
	Сергеевич

	14.
	Селиверстов
	Никита
	Сергеевич

	15.
	Серпуховитов
	Олег
	Евгеньевич

	16.
	Солдатов
	Иван
	Васильевич

	17.
	Старостин
	Кирилл
	Романович

	18.
	Терентьев
	Тихон
	Витальевич

	19.
	Филатов
	Никита
	Алексеевич

	20.
	Чернецкий
	Дмитрий
	Сергеевич

	21.
	Шаповалов
	Руслан
	Павлович

	22.
	Шашалевич
	Даниил
	Андреевич

	23.
	Шеверев
	Александр
	Евгеньевич

	24.
	Шегай
	Вадим
	Валентинович

	25.
	Щебеньков
	Владислав
	Евгеньевич

2. Зачислить с 01 сентября 2020 г. в состав студентов на 1 курс очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема к освоению образовательной программы среднего профессионального образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих с получением среднего общего образования:
По профессии  38.01.03 «Контролер банка» нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев в группу  111:
	1.
	Родина
	Диана
	Максимовна

	2.
	Апасова
	Валерия
	Александровна

	3.
	Аракелян
	Маргарита
	Артуровна

	4.
	Беседина
	Вероника
	Андреевна

	5.
	Бояринова
	Анна
	Александровна

	6.
	Блохина
	Дарья
	Юрьевна

	7.
	Бражник
	Мария
	Олеговна

	8.
	Гагарин
	Юрий
	Алексеевич

	9.
	Гейзе
	Кристина
	Витальевна

	10.
	Иванова
	Карина
	Николаевна

	11.
	Киришун
	Кристина
	Евгеньевна

	12.
	Кисеева
	Екатерина
	Ивановна

	13.
	Колмыкова
	Шэнбэлик
	Баировна

	14.
	Куликова
	Анна
	Дмитриевна

	15.
	Лебедева
	Анастасия
	Валерьевна

	16.
	Петращук
	Елизавета
	Константиновна

	17.
	Позднякова
	Юлия
	Геннадьевна

	18.
	Рогозинская
	Ангелина
	Петровна

	19.
	Савина
	Александра
	Сергеевна

	20.
	Хомчина
	Мария
	Алексеевна

По профессии 15.01.33 «Токарь на станках с числовым программным управлением» нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев в группу 411т
	1.
	Богданов
	Константин
	Сергеевич

	2.
	Богомяков
	Дмитрий
	Сергеевич

	3.
	Ботнев
	Алексей
	Владимирович

	4.
	Бурзайкин
	Глеб
	Евгеньевич

	5.
	Выповский
	Артур
	Артемович

	6.
	Гончаров
	Никита
	Андреевич

	7.
	Горб
	Данил
	Сергеевич

	8.
	Груздев
	Александр
	Игоревич

	9.
	Есин
	Даниил
	Викторович

	10.
	Железнов
	Максим
	Романович

	11.
	Жефруа
	Вадим
	Александрович

	12.
	Киселев
	Александр
	Александрович

	13.
	Ковальчук
	Роман
	Игоревич

	14.
	Константинов
	Артем
	Витальевич

	15.
	Леоненко
	Данил
	Иванович

	16.
	Магеров
	Артем
	Максимович

	17.
	Маликеев
	Александр
	Александрович

	18.
	Мантузов
	Александр
	Андреевич

	19.
	Марченко
	Дмитрий
	Алексеевич

	20.
	Миняйлов
	Иван
	Сергеевич

	21.
	Радаев
	Вадим
	Николаевич

	22.
	Сапрыкин
	Александр
	Владимирович

	23.
	Соломатин
	Максим
	Евгеньевич

	24.
	Шелепнев
	Семен
	Игоревич

	25.
	Ядров
	Кирилл
	Романович

По профессии 15.01.35 «Мастер слесарных работ» нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев в группу 511
	1.
	Абдувалиев
	Тимур
	Рустамович

	2.
	Арчугов
	Александр
	Сергеевич

	3.
	Бобовкин
	Вадим
	Анатольевич

	4.
	Болсуновыский
	Кирилл
	Дмитриевич

	5.
	Гамазков
	Илья
	Александрович

	6.
	Головатый
	Ярослав
	Александрович

	7.
	Дмитриев
	Илья
	Сергеевич

	8.
	Зверещиков
	Владимир
	Владимирович

	9.
	Калитенко
	Александр
	Сергеевич

	10.
	Комисар
	Сергей
	Викторович

	11.
	Коршак
	Данил
	Вадимович

	12.
	Кузнецов
	Владислав
	Даниилович

	13.
	Мошкин
	Вадим
	Олегович

	14.
	Нагорный
	Даниил
	Александрович

	15.
	Пантелеев
	Евгений
	Васильевич

	16.
	Пучинкин
	Егор
	Игоревич

	17.
	Рожнов
	Вячеслав
	Вадимович

	18.
	Солодовников
	Владислав
	Олегович

	19.
	Темерев
	Вадим
	Андреевич

	20.
	Фалько
	Егор
	Андреевич

	21.
	Феоктистов
	Николай
	Дмитриевич

	22.
	Чередник
	Данила
	Эдуардович

	23.
	Шульгин
	Евгений
	Львович

	24.
	Шутеников
	Дмитрий
	Евгеньевич

	25.
	Якунин
	Иван
	Евгеньевич

По профессии 09.01.01 «Наладчик аппаратного и программного обеспечения» нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев в группу 611
	1.
	Александров
	Дмитрий
	Андреевич

	2.
	Базаров
	Максим
	Вячеславович

	3.
	Большанин
	Данил
	Владимирович

	4.
	Вороненко
	Вадим
	Александрович

	5.
	Горбенко
	Никита
	Владимирович

	6.
	Ильмова
	Елизавета
	Александровна

	7.
	Кибирев
	Михаил
	Николаевич

	8.
	Луценко
	Григорий
	Андреевич

	9.
	Лыхва
	Денис
	Васильевич

	10.
	Манаев
	Михаил
	Львович

	11.
	Милованов
	Александр
	Николаевич

	12.
	Моркотило
	Вадим
	Игоревич

	13.
	Мурзин
	Данил
	Андреевич

	14.
	Неверов
	Александр
	Витальевич

	15.
	Олейников
	Евгений
	Олегович

	16.
	Ощепков
	Артем
	Сергеевич

	17.
	Слободянюк
	Александр
	Викторович

	18.
	Столбов
	Данил
	Евгеньевич

	19.
	Таловиков
	Александр
	Александрович

	20.
	Туртыгин
	Михаил
	Евгеньевич

	21.
	Цыбульский
	Данил
	Александрович

	22.
	Чепурной
	Виктория
	Валентинович

	23.
	Четошников
	Сергей
	Павлович

	24.
	Шапорев
	Сергей
	Евгеньевич

	25.
	Щекланов
	Тимофей
	Романович

По профессии 23.01.09 «Машинист локомотива» нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев в группу 010
	1.
	Абанышин
	Ярослав
	Александрович

	2.
	Амеличев
	Иван
	Сергеевич

	3.
	Быков
	Вячеслав
	Вадимович

	4.
	Галкин
	Марк
	Максимович

	5.
	Грибенко
	Вячеслав
	Сергеевич

	6.
	Гюнуш
	Георгий
	Викторович

	7.
	Добрынин
	Вячеслав
	Игоревич

	8.
	Добрынин
	Кирилл
	Александрович

	9.
	Зубов
	Александр
	Алексеевич

	10.
	Зуев
	Евгений
	Андреевич

	11.
	Калинин
	Никита
	Александрович

	12.
	Кравец
	Даниил
	Кириллович

	13.
	Кружилин
	Андрей
	Александрович

	14.
	Кучкин
	Максим
	Алексеевич

	15.
	Михайлов
	Александр
	Сергеевич

	16.
	Нестеров
	Александр
	Васильевич

	17.
	Проценко
	Илья
	Валерьевич

	18.
	Рыжков
	Владислав
	Александрович

	19.
	Рябцев
	Данил
	Романович

	20.
	Сергеенко
	Игнат
	Андреевич

	21.
	Сивак
	Никита
	Анатольевич

	22.
	Содыль
	Егор
	Павлович

	23.
	Трегубов
	Андрей
	Дмитриевич

	24.
	Унгефуг
	Никита
	Евгеньевич

	25.
	Устюжин
	Дмитрий
	Александрович

По профессии 23.01.09 «Машинист локомотива» нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев в группу 011
	1.
	Андрусенко
	Сергей
	Дмитриевич

	2.
	Беляев
	Артем
	Максимович

	3.
	Бояркин
	Андрей
	Антонович

	4.
	Гарцев
	Кирилл
	Владимирович

	5.
	Головцов
	Денис
	Олегович

	6.
	Думиника
	Родион
	Сергеевич

	7.
	Жирко
	Кирилл
	Юрьевич

	8.
	Кириенко
	Вадим
	Андреевич

	9.
	Камалетдинов
	Никита
	Марсович

	10.
	Кофанов
	Роман
	Евгеньевич

	11.
	Петухов
	Владислав
	Константинович

	12.
	Попов
	Михаил
	Евгеньевич

	13.
	Сальников
	Илья
	Игоревич

	14.
	Сараев
	Александр
	Максимович

	15.
	Царегородцев
	Дмитрий
	Алексеевич

	16.
	Цвирко
	Алексей
	Владимирович

	17.
	Спирин
	Сергий
	Юрьевич

	18.
	Суворов
	Николай
	Александрович

	19.
	Щемелев
	Даниил
	Денисович

	20.
	Школьников
	Дмитрий
	Витальевич

	21.
	Ширков
	Дмитрий
	Евгеньевич

	3. Зачислить с 01 сентября 2020 г. в состав студентов на 1 курс очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема к освоению образовательной программы среднего профессионального образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе среднего общего образования:
По профессии 23.01.09 «Машинист локомотива» нормативный срок обучения 1 года 10 месяцев в группу  014
	1.
	Антонов
	Владислав
	Олегович

	2.
	Арнаут
	Илья
	Дмитриевич

	3.
	Багушевич
	Андрей
	Сергеевич

	4.
	Беспалько
	Павел
	Алексеевич

	5.
	Ботяновский
	Виталий
	Максимович

	6.
	Гоманенко
	Максим
	Алексеевич

	7.
	Гурский
	Данил
	Сергеевич

	8.
	Еременко
	Денис
	Олегович

	9.
	Жигулин
	Денис
	Сергеевич

	10.
	Кольбов
	Максим
	Александрович

	11.
	Кокоткин
	Дмитрий
	Владимирович

	12.
	Максимов
	Павел
	Станиславович

	13.
	Песоцкий
	Вадим
	Романович

	14.
	Пэпушой
	Даниил
	Евгеньевич

	15.
	Редин
	Денис
	Сергеевич

	16.
	Ружинский
	Марк
	Феликсович

	17.
	Скиданюк
	Сергей
	Сергеевич

	18.
	Стойко
	Александр
	Евгеньевич

	19.
	Тимонин
	Данила
	Александрович

	20.
	Ткаченко
	Максим
	Маратович

	21.
	Тляумбетов
	Руслан
	Рамильевич

	22.
	Хитренко
	Вадим
	Александрович

	23.
	Шкурко
	Илья
	Юрьевич

	24.
	Шехольцеф
	Михаил
	Сергеевич

По профессии 43.01.05 «Оператор по обработке перевозочных документов на железнодорожном транспорте» нормативный срок обучения 10 месяцев в группу 016
	1.
	Барышева
	Валерия
	Романовна

	2.
	Габдулина
	Эльвира
	Руслановна

	3.
	Горбунова
	Валерия
	Сергеевна

	4.
	Гралевская
	Алеся
	Олеговна

	5.
	Дегтярь
	Диана
	Сергеевна

	6.
	Зубченко
	Юлия
	Дмитриевна

	7.
	Кашина
	Светлана
	Витальевна

	8.
	Кирюшкин
	Константин
	Борисович

	9.
	Коцубинский
	Максим
	Сергеевич

	10.
	Кузнецов
	Вадим
	Романович

	11.
	Кулева
	Виктория
	Игоревна

	12.
	Нижегородцев
	Никита
	Сергеевич

	13.
	Маркова
	Ангелина
	Алексеевна

	14.
	Мельникова
	Полина
	Тимуровна

	15.
	Меркулова
	Диана
	Дмитриевна

	16.
	Попова
	Виктория
	Михайловна

	17.
	Рахимов
	Сафарали
	Салимович

	18.
	Селезнева
	Вероника
	Евгеньевна

	19.
	Скурлатова
	Елизовета
	Олеговна

	20.
	Степанова
	Юлия
	Геннадьевна

	21.
	Ускова
	Алина
	Дмитриевна

	22.
	Хрусталева
	Татьяна
	Александровна

	23.
	Шахтарина
	Анна
	Владимировна

	24.
	Якушенко
	Никодим
	Александрович

Директор колледжа

     В.И. Налома

Зам. директора по УПР 							Н.Л. Дарманян
image1.jpeg